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CONVENZIONE SANITARIA
Tra

Nuova Ricerca S.R.L.
Via Settembrini, 17/h — 47900 Rimini
P.I. 01236500409
Aut. N° 4172 del 19/06/1995
Nella persona del dott. Celli Giorgio
E
(contraente)
UNIONE GlovANT DOTTORI COMNERCIALISTI
ED_ESPERTI CONTARILL P RIMING
CF. qUL9900L0%

Nella persona di_ ELEONORA URSINT (ASALENA ( PRES\’@EN_(E)

Contatti: telefono e e-mail O5Q\ 6‘411 gO Sf’_g MQ)U Q. @) Mfg d {0, Wi !W»\ MA. Lt

Referente sig. _E{FoNORA URSINGL (P SALENA

li giorno L /()6/2,0((9 le parti sopra indicate stipulano quanto segue:

1. l/azienda Nuova ricerca si impegna a fornire il servizio di poliambulatori medici specialistici e di laboratorio
analisi cliniche ai soci/clienti/dipendenti della ditta/ente contraente con agevolazioni come di seguito

verranno riportate.

2. 1 soci/clienti/dipendenti della ditta/ente contraente per usufruire del servizio dovranno presentare tessera

e/o documento attestante I'appartenenza alla ditta/ente.
3. Usufruiscono dello stesso trattamento il marito/la moglie e i figli.

4. \|’azienda Nuova ricerca riconoscera uno sconto sulle prestazioni convenzionate cosi come di seguito

elencato:
e Visite specialistiche sconto del 10% (vedi ALLEGATO A)

e Esami di Laboratorio sconto del 20% (vedi ALLEGATO B)



10.

e Diagnostica per immagini sconto del 10% (ecografie specialistiche) (vedi ALLEGATO C)
e Rx e rmn listino dedicato (vedi ALLEGATO C)
e Interventi chirurgici sconto del 5% (vedi ALLEGATO D)

Gli sconti non sono cumulabili con altre offerte.

| prezzi indicati negli ALLEGAT! A-B-C-D potranno subire variazioni nel corso dell’anno indipendenti dalla

volonta di Nuova Ricerca. Sara cura di Nuova Ricerca comunicare eventuali variazioni.
La presente convenzione ha validita sino al 31/12/2016 e non & rinnovabile tacitamente.
I medici in regime di intramoenia allargata non sono, al momento, convenzionabili.

E’ prevista la facolta di recesso in qualsiasi momento di ciascuna delle due parti contraenti da esercitarsi in

forma scritta e con preavviso di sessanta giorni.

La presente convenzione & applicabile sia nella sede di Rimini (Via Settembrini, 17/h) che nella sede di Villa

Verucchio (Piazza Europa, 36).

FIRMA PER ACCETTAZIONE

Secudtollui Gpolina

PER U.G.D.C.E.C. RIHINY



ALLEGATO “A”

CARDIOLOGIA

DR.SSA MAINARD! MARIA ARTES
Cardiologia Ospedale Infermi di
Rimini

DR. LISt TOMMASO
Cardiologia Ospedale di Stato
Repubblica di San Marino

DR. JACOPI FLAVIANO

‘ Cardiologo Faenza

DR. PESARESI ANTONIO
Cardiologo Rimini

PROF. PICCHIO MARIA FERNANDO
Cardiologo Pediatrico Bologna

DR. ALBERTIN! ALBERTO
Chirurgia Cardio Vascolare
Salus Hospital Reggio Emilia

Visita cardiologica + ECG
Ecocardiogrammacolordoppler
Visita + ECG + Ecocardio

Holter dinamico {ECG)

Holter pressorio
Elettrocardiogramma
Ecocardioscopia

Visita cardiologica + ECG
Ecocardiogrammacolordoppler
Visita + ECG+ Ecocardio
Elettrocardiogramma

Ecodoppler tronchi sovraortici

Test ergometrico (prova da sforzo)
Test ergometrico e visita cardiologica

Visita cardiologica + ECG
Ecocardiogrammacolordoppler
Visita cardiologica + ECG+ Ecocardio
Elettrocardiogramma

Visita cardiologica + ECG
Test ergometrico (prova da sforzo)
Test ergometrico e visita cardiologica

Visita cardiologica + ECG

Visita cardiochirurgica

NEUROLOGIA/NEUROCHIRURGIA

DR. VITALE MARIO
Primario Neurochirurgia Clinica Maria
Cecilia di Cotignola Ravenna

DR LOTTI ENRICO

Neurologia Ospedale Santa Maria
della Croce di Ravenna

DR.PASQUINELLI MARCO
Neurologia Ospedale di Rimini

Visita neurochirurgica

Visita neurologica
Polisonnografia

Visita neurologica

120,00
100,00
160,00
80,00
80,00
35,00
60,00

100,00
98,00
140,00
35,00
87,00
98,00
138,00

85,00
80,00

140,00
35,00

78,00
98,00
138,00
150,00

180,00

198,00

100,00
150.00

128,00



OCULISTICA

DR. MULARONI ALESSANDRO
Oculistica Ospedale Maggiore di
Bologna

DR. TASSINAR! GIORGIO
Oculistica Ospedale Ravenna

DR.SSA BASENGHI MARIA CRISTINA
Oculista Rimini

DR.SSA CELL! CARLA
Oculista Rimini specialista per
bambini

DR. MOAUROQ EMILIO
Oculistica Ospedale di Riccione

DR.SSA POSSATI GIOVANNA LINDA
Oculistica Ospedale Maggiore di
Bologna

PROF. MONTI LUCA
Oculista Bologna

DR. PARMEGGIAN! ALESSANDRO
Oculista Rimini

TOME!I ANDREA
Ortottista Rimini

DR. DE FAZIO ROCCO
Oculistica Ospedale Imola

DR. CARBONELLI MICHELE
Oculista Rimini
{SOLO SEDE DI VILLA VERUCCHIO)

DOTT.SSA BRANCALEON!
ALESSANDRA
Oculistica Ospedale Riccione

OSTEOPATIA

DR. BORGHES! IVAN
Osteopata Rimini

Visita oculistica
Visita per laser ad eccimeri
Mappa corneale
Visita oculistica
Visita oculistica
Visita oculistica
Mappa corneale
Curva tonometrica
Curva tonometrica da carico
Pachimetria
Conta cellule endoteliali
Biometria

Visita oculistica

Visita oculistica

Visita oculistica
Mappa corneale

Visita oculistica
Visita oculistica
OCT

Campo visivo
Pachimetria

Visita oculistica

Visita oculistica

Visita oculistica

Visita osteopatica

160,00
250,00
100,00
178,00
178,00
120,00
100,00
80,00
80,00
60,00
60,00
120,00

120,00

118,00

118,00
100,00

120,00
120,00
120,00

62,00
60,00

118,00

120,00

120,00

70,00

L



PODOLOGIA

DR. GUERRA DAMIANO
Podologo Rimini

DR.SSA CAPOBIANCO IRENE
Podologa Rimini
{SOLO SEDE DI VILLA VERUCCHIO)

CHIRURGIA GENERALE

DR. PRANDI MARIO
Chirurgia Ospedale di Rimini

DR. MONTESI MASSIMO
Chirurgo Rimini

DR. BERSELLI TIZIANO
Chirurgia dell’obesita Ospedale
Modena

CHIRURGHIA ESTETICA

DR. PRANDI MARIO
Chirurgia Ospedale di Rimini

DR. DE SISTO LUIGI
Chirurgo Plastico Milano

OSTETRICIA E GINECOLOGIA

DOTT.SSA PARI CRISTINA
Ginecologa Rimini

(ANCHE SEDE DI VILLA VERUCCHIO)

DR.SSA DE MEIS LUCIA

Ostetricia Ginecologia Fisiopatologia

della Riproduzione Ospedale
Sant’Orsola Bologna

DR. TRENGIA VINCENZO

Ostetricia Ginecologia Ospedale di

Urbino

L C

Visita/Trattamento
Esame del passo
Medicazione post-operatoria

Visita/Trattamento

Visita specialistica chirurgia generale

Visita chirurgica/gastroenterologica/
proctologica

Visita chirurgica

Visita specialistica chirurgia plastica

Visita specialistica chirurgia plastica

Visita ginecologica
Visita ginecologica con ecografia
Ecografia tranvaginale

Vista ginecologica

Ecografia per bitest

Eco morfologica

Eco lll trimestre o accrescimento
Eco transvaginale

Idrosonografia

Visita ginecologica

Ecografia per bitest

Eco morfologica

Eco lll trimestre o accrescimento
Eco transvaginale

Visita/colloquio per problemi di fertilita

Idrosonografia
Sonoisterosalpingografia

50,00
80,00
60,00

50,00

118,00

120.00

198,00

118,00

250,00

90,00
120,00
100,00

100,00
110,00
200,00
130,00
100,00
200,00

110,00
110,00
190,00
130,00
100,00
150,00
158,00
230,00



DR. ZANARDI CLAUDIO

Visita ginecologica

130,00

Ginecologo Bologna Visita con peniscopia 100,00
Biopsia mirata 150,00
Interventi ambulatoriali con laser Da 152,00
Colposcopia 100,00
DR.SSA ZANOTTI LAURA Visita ginecologica 83,00
Ginecologa Rimini Visita ginecologica con ecografia 138,00
{ANCHE SEDE DI VILLA VERUCHIO) Ecografia transvaginale 100,00
DR.SSA GIANFRINI CHIARA Visita ginecologica 110,00
Ostetricia ginecologia Ospedale Ecografia per bitest 110,00
Pesaro-Fano Eco morfologica 180,00
Eco il trimestre o accrescimento 130,00
Eco transvaginale 100,00
DR.SSA TIDU ELISA Visita ginecologica 100,00
Ostetricia ginecologia Ospedale di Eco per bitest 100,00
Stato di San Marino Eco morfologica 200,00
Eco lil trimestre o accrescimento 150,00
DR.SSA SANSAVINI SILVIA Visita ginecologica 120,00
Ginecologa Forli Visita ginecologica con ecografia 148,00
: Ecografia per bitest 130,00
Eco morfologica 200,00
Eco Hll trimestre o accrescimento 153,00
Eco transvaginale 123,00
Idrosonografia 158,00
DR.ORSINI FILIPPO Visita ginecologica 140,00
Ginecologo Bologna Eco transvaginale 100,00
DR.SSA CAVALIERI ANTONELLA Visita specialistica riabilitazione pavimento 130,00
Ostetrica Padova pelvico
EPATOLOGIA/INFETTIVOLOGIA
DR. ZANASI ALBERTO Visita infettivologica/epatologica 80,00
Epatologo e infettivologo Rimini
FLEBOLOGIA E CHIRURGIA VASCOLARE
DR. CARIGI VALERIO Visita angiologica 150,00
Flebologo Rimini Seduta di scleroterapia 100,00
Seduta di scleroterapia ecoguidata 200,00
DR. MAIOL! FILIPPO Visita angiologica 118,00

Chirurgia vascolare ospedale Arezzo



ENDOCRINOLOGIA

PROF. SERRA DARIO
Endocrinologo Bologna

DR. PIGNATTI MORANO FILIPPO
MARIA
Endrocrinologo Urbino

OTORINOLARINGOIATRA

DR. SERVADE! ROBERTO
Otorinolaringoiatra Rimini

DR. VENE’ SANDRO
Otorinolaringoiatra Rimini

DR.SSA PARI MILENA
Otorinolaringoiatria Ospedale di.Forli
(SOLO'SEDE DI VILLA VERUCCHIO)

DR.SSA MARCH! CHIARA
Otorinolaringoiatria Ospedale di Forli
{SOLO SEDE D! VILLA VERUCCHIO)

ANDRO/UROLOGIA

DR. SCARANO PASQUALE
Urologia Ospedale di Rimini

DR. CHAMDIN ABDUL-ILAH
Urologo Rimini

DR. AIELLO ERNESTO
Urologo Rimini

ORTOPEDIA

DR. CECCARELLI SALVATORE
Ortopedia ospedale Senigallia

Visita endocrinologica

Visita endocrinologica

Visita otorinolaringoiatrica

Visita con indagine vestibolare

Visita otorinolaringoiatrica + es. audiometrico
Rimozione tappo di cerume

Visita otorinolaringoiatrica

Visita otorinolaringoiatrica

Visita con indagine vestibolare

Visita otorinolaringoiatrica + es. audiometrico
Rimozione tappo di cerume

Visita otorinolaringoiatrica

Visita otorinolaringoiatrica + es. audiometrico
Visita con fibroscopia

Visita con fibroscopia + es. audiometrico

Visita andrologica
Visita urologica

Visita urologica

Visita urologica

Visita ortopedica
Infiltrazione

150,00

100,00

70,00
90,00
80,00
40,00

90,00

130,00
150,00
150,00

40,00

100,00
130,00
130,00
150,00

150,00
100,00

80,00

150,00

130,00
50,00



DR. FONZONE CACCESE MASSIMO
Ortopedico specialista del piede
Perugia

PROF. CATAN! FABIO
Ortopedia Policlinico di Modena

DERMATOLOGIA

DR. GRECO ITALO
Dermatologo Cesena

DR. BIANCHINI STEFANO
Dermatologo Cesena

DR. PIERLEONI MIRCO
Dermatologo Rimini

DR. EMMANUELLO GIUSEPPE
Tricologo Padova Specialista in
Dermatologia

TERAPIA DEL DOLORE

DR. BALESTRI MARCO
Anestesia e Rianimazione
Ospedale di Rimini

PNEUMOLOGIA

DR. ZANASI ALESSANDRO
Pneumologia e farmacologia clinica
policlinico S. Orsola-Malpighi Bologna

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

DR. MONTESI MASSIMO
Chirurgo e gastroenterologo Rimini

Visita ortopedica

Visita ortopedica

Visita dermatologica

Visita dermatologica con mappa nei
Visita + crioterapia

Asportazione neo formazioni viso/corpo

Visita dermatologica

Visita + crioterapia

Visita dermatologica con mappa nei
Asportazione neo formatzioni viso/corpo

Vista dermatologica
Asportazione neo formazioni viso/corpo

Visita tricologica
Dermopigmentazione
Autotrapianto di capelli

Visita specialistica
Terapia antalgica

Visita specialistica
Spirometria

Gastroscopia
Rettocolonscopia
Gastroscopia in sedazione
Rettocolonscopia in sedazione

150,00

162,00

80,00
80,00
100,00
Da 150,00

80,00
120,00
100,00
da 100,00

90,00
Da 182,00

80,00
500,00
4.500,00

120,00
Da 80,00

100,00
50,00

180,00
180,00
250,00
250,00



ONCOLOGIA

DR. RAVAIOLI ALBERTO
Oncologo Rimini

MEDICINA ESTETICA

DR. AGOLLI ENIS
Rimini

DR. RICCI MARCO
Rimini

Visita oncologica
Visita senologica con ecografia
Visita specialistica con colposcopia

Visita estetica
Mesoterapia

Biorivitalizzazione
Mesoterapia

FISIOPATOLOGIA DELLA NUTRIZIONE

DR.SSA SALINI SILVIA
Dietista Rimini

DR.SSA PRIOLI SANDRA
Dietista Rimini
(SOLO SEDE DI VILLA VERUCCHIO)

GASTROENTEROLOGIA

DR. SOLMI LUIGI
Gastroenterologo Rimini/Bologna

PROCTOLOGIA

DR. SMERIERI ELIA

Proctologia Ospedale di San Marino

Consulenza nutrizionale con holter
calorimetrico
Consulenza nutrizionale di controllo

Consulenza nutrizionale (1° visita)
Consulenza nutrizionale di controllo

Visita gastroenterologica

Visita proctologica
Visita proctologica con rettoscopia

150,00
100,00
160,00

100,00
50,00

175,00
55,00

75,00
30,00

148,00
30,00

150,00

120,00
200,00



ALLEGATO “B”

LABORATORIO ANALISI CHIMICO-CLINICHE E MICROBIOLOGIA

Presso il nostro laboratorio si eseguono analisi specialistiche:
e Ematologia e Coagulazione

e Ormoni

e Biochimica

e Sieroimmunologia

e Tossicologia

e Microbiologia umana

ESAMI ESCLUSI: microbiologia umana (colturali vaginali, uretrali, faringei, auricolari, liquido seminale, urine
e materiali biologici vari), BHCG (gonadotropina), TSH, FT3, FT4, tampone per HPV

Nella sede di Rimini (Via Settembrini 17/h) il laboratorio effettua prelievi e ritiro campioni biologici a ciclo
continuo dal lunedi al venerdi dalle 7.30 alle 17.00 e il sabato dalle 7.30 alle 12.00.

Nella sede di Villa Verucchio (Piazza Europa 36) dal lunedi al venerdi dalle 7.30 alle 10.00 e il sabato dalle
7.30 alle 10.30.

S| RICORDA CHE | REFERTI DI LABORATORIO SONO SCARICABILI ON —LINE DAL SITO DI NUOVA RICERCA.
IL SERVIZIO E’ GRATUITO E CONSENTE Al PAZIENTI DI STAMPARE A CASA IL PROPRIO REFERTO SENZA
RECARSI ULTERIORMENTE IN STRUTTURA.




ALLEGATO “C”

DIAGNOSTICA PER IMMAGIN!I

DR. VALENTINI GIANLUIG!

Radiologo Rimini

DR. DE NICOLO’ MARIO

Radiologia Ospedale privato Villa Maria Cecilia Cotignola Ravenna

DR. VALBONESI CARLO

Radiologo Rimini

Ecografia addominale/ghiandolare/articolare/tiroidea 80,00

Ecografia transvaginale o transrettale 100,00
Ecografia pediatrica per anche 80,00
Ecografia stazioni linfonodali 120,00
Ecografia anse intestinali 120,00
Ecocolordoppler aorta e grossi vasi addominali 100,00
Ecocolordoppler aorta renale 100,00

DR. MAIOLI FILIPPO

Chirurgia vascolare Ospedale Arezzo

DR.SSA SKENDER! EVELINA

Angiologa Rimini

Ecocolordoppler carotideo vertebrale 85,00
Ecocolordoppler arti inferiori (venoso o arterioso) 85,00
Ecocolordoppler arti superiori (venoso o arterioso) 85,00

Sl



RADIOLOGIA (listino convenzionato)

Rx torace 35,00
Rx colonna cervicale 35,00
Rx colonna dorsale 35,00
Rx colonna lombosacrale 35,00
Rx colonna completa 70,00
Rx emitorace osseo completo 50,00
Rx spalla 35,00
Rx clavicola 35,00
Rx omero 35,00
Rx gomito 35,00
Rx avambraccio 35,00
Rx polso o mano 35,00
Rx femore 35,00
Rx ginocchio 35,00
Rx gamba 35,00
Rx caviglia o piede 48,00
Rx bacino e anca destra e sinistra 48,00
Rx bacino o anca destra o sinistra 35,00
Rx rotula 48,00
Rx cranio o seni paranasali 35,00
Rx eta ossea 48,00
~Rx addome diretto 48,00
Rx apparato urinario 35,00

RISONANZA MAGNETICA (listino convenzionato)

Rmn spalla 175,00
Rmn gomito 175,00
Rmn polso 0 mano 175,00
Rmn ginocchio 175,00
Rmn caviglia o piede 175,00
Rmn piede 175,00
Rmnancadxosn 175,00
Rmn cervicale 175,00
Rmn lombare 175,00

Rmn 2 distretti nella stessa seduta
(es. ginocchio dx e sn) 295,00



ALLEGATO “D”

INTERVENTI CHIRURGICI IN DAY-SURGERY

o CATARATTA

*  GLAUCOMA

s CALAZIO

¢ CROSS LINKING

Operatore: Dott. Mularoni Alessandro

HIRUR

ERNIA INGUINALE, OMBELICALE, TESSUTI MOLLI
ADDOMINOPLASTICA

Operatore: Dott. Prandi Mario

¢ CROSSECTOMIA

s STRIPPING

» CHIVA 12

® TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLE ULCERE

Operatore: Dott. Carigi Valerio

VARICOCELE

CIRCONCISIONE

FISSAGGIO TESTICOLARE  monolaterale/bilaterale
IDROCELE

VASECTOMIA

NESBIT

® O @ ¢ ey

Operatore: Dott. Scarano Pasquale

1.900,00
1.550,00

400,00
1.800,00

1.650,00

2.000,00/2.200,00
7.000,00

2.300,00
2.300,00
2.300,00
2.300,00

2.000,00

1.300,00
900,00/1100,00

1.600,00

1.400,00

2.000,00/3.000,00



e BLEFAROPLASTICA

o RINOPLASTICA

e MASTOPLASTICA ADDITIVA
e LIPOSUZIONE

5.000,00
da 7.000,00 a 8.000,00
da 5.000,00 a 9.000,00
da 4.000,00 a 9.000,00

Operatore: Dott. De Sisto Luigi

Per maggiori informazioni potete chiamare il num. 0541-319411 (responsabile Alessandroni Elisa) o inviare

una e-mail a elisa@nuovaricerca.com






